

PROTOKÓŁ NR 42/2022

Z czterdziestej drugiej zwyczajnej sesji Rady Gminy Karniewo, która odbyła się w dniu 29 grudnia 2022 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Karniewo, pod przewodnictwem radnej Beaty Krystyny Jackowskiej – Przewodniczącej Rady Gminy.

Obrady rozpoczęto o godz. 10²¹, zakończono o godz. 12¹⁸.

Skład osobowy Rady Gminy - 15

Uczestniczyło w obradach, wg załączonej listy obecności - 13

Nieobecni: Jan Magnuszewski, Ryszard Szymański

Spoza grona Rady w sesji uczestniczyli:

1. Michał Wojciech Jasiński – Wójt Gminy
2. Adam Milewski – Sekretarz Gminy
3. Marianna Michalska – Skarbnik Gminy
4. Jacek Nieścior – Radca prawny
5. Zbigniew Deptuła – Starosta Powiatu Makowskiego
6. Sołtysi – 36 osób

PRZEBIEG OBRAD:

Ad.pkt.1

Przewodnicząca Rady Beata Jackowska, otwierając obrady powitała wszystkich obecnych.

Ad.pkt.2

Po zalogowaniu do systemu Przewodnicząca Rady Beata Jackowska stwierdziła quorum władne do podejmowania prawomocnych uchwał. Na 15 radnych – 13 obecnych (załącznik nr 1 i 1a do protokołu).

Ad.pkt.3

Przewodnicząca Rady Beata Jackowska, poprosiła o zgłaszanie propozycji zmian w porządku obrad.

Wójt Michał Jasiński poprosił o zmianę porządku obrad:

1) **Wykreślenie z porządku obrad punktu 12.** Podjęcie uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych z nieruchomości -*uchwała ta wymaga jeszcze dalszej analizy i ponownego przeliczenia stawek.*

2) **Zmianę tytułu uchwały w punkcie 16.** Właściwy tytuł będzie brzmieć - w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonych przez Gminę Karniewo publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych – *w pierwszej wersji miała to być uchwała zmieniająca uchwałę z 2017 roku tylko w zakresie stawki, jednak zmiany w obowiązujących aktualnie ustawach wymagają innych zapisów, dlatego też jesteśmy zmuszeni wprowadzić aktualne zapisy w nowej uchwale. W dalszym ciągu zapisy szczegółowe pozostają tożsame z aktualnie obowiązującą uchwałą, a waloryzujemy tylko stawkę.*

Głosowanie:

13 radnych – „za” wprowadzeniem zmian w porządku obrad.

Przeciw nie było.

Nikt się nie wstrzymał.

Załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.pkt.4

Przewodnicząca Rady Pani Beata Jackowska, odczytała porządek obrad po zmianach.

1. Otwarcie obrad.
2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przedstawienie i przegłosowanie ewentualnych zmian w porządku obrad.
4. Zatwierdzenie porządku obrad.
5. Przyjęcie protokołu z XLI sesji Rady Gminy Karniewo.
6. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.
7. Informacja Przewodniczących Komisji Rady Gminy o pracy w okresie międzysesyjnym.
8. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2023-2030.
9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2023 rok.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2022-2030.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2022 rok.
12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków.
13. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Karniewo na 2023 rok.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/226/2022 Rady Gminy Karniewo z dnia 16 września 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na pozbawienie drogi gminnej nr 210211W Szwelice – dr. (Karniewo – Pułtusk), drogi gminnej nr 210210W Szwelice – Czarnostów na odcinku położonym na działce nr ew. 418/1, obręb Szwelice, drogi gminnej nr 210208W dr. (Kleszewo-Czarnostów) – Dzierżanowo, kategorii drogi gminnej.
15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonych przez Gminę Karniewo publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych.
16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Karniewo oraz stałych komisji Rady Gminy Karniewo na 2023 rok.
17. Wolne wnioski i informacje.
18. Zamknięcie obrad.

Następnie radni jednogłośnie przyjęli proponowany porządek dzienny obrad.

Głosowanie:

13 radnych – „za” przyjęciem porządku obrad.

Przeciw nie było.

Nikt się nie wstrzymał.

Załącznik nr 3 do protokołu.

Ad.pkt.5

Przyjęcie protokołu z XLI Sesji Rady Gminy.

Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska, poinformowała, że protokół jest do wglądu w biurze Rady, radni zapoznali się z treścią, następnie poprosiła o zgłaszanie uwag i wniosków.

Nikt z radnych nie zgłosił uwag i wniosków do protokołu.

Głosowanie:

13 radnych – „za” przyjęciem protokołu z XLI Sesji Rady Gminy Karniewo.

Przeciw nie było.

Nikt się nie wstrzymał.

Protokół z XLI Sesji Rady Gminy Karniewo został przyjęty jednogłośnie.

Załącznik nr 4 do protokołu.

Ad.pkt.6

Michał Wojciech Jasiński, Wójt Gminy, przedstawił informację o swojej działalności w okresie międzysesyjnym, która stanowi załącznik do protokołu.

Radni w przedmiotowej sprawie uwag nie wnosili.

Ad.pkt.7

Informacja Przewodniczących Komisji Rady Gminy o pracy w okresie międzysesyjnym.

Wiceprzewodniczący Rady Marcin Chrzanowski – 19 grudnia odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Planowania, Budżetu i Finansów, Komisji Rolnictwa, Przemysłu i Usług, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej, Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych. Na posiedzeniu omówiono projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2023-2030, projekt uchwały w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2023 rok, projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2022-2030, projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2022 rok, projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, projekt uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych z nieruchomości, projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Karniewo na 2023 rok, projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/226/2022 Rady Gminy Karniewo z dnia 16 września 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na pozbawienie drogi gminnej nr 210211W Szwelice – dr. (Karniewo – Pułtusk), drogi gminnej nr 210210W Szwelice – Czarnostów na odcinku położonym na działce nr ew. 418/1, obręb Szwelice, drogi gminnej nr 210208W dr. (Kleszewo-Czarnostów) – Dzierżanowo, kategorii drogi gminnej, projekt uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonych przez Gminę Karniewo publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Karniewo oraz stałych komisji Rady Gminy Karniewo na 2023 rok. W wolnych wnioskach rozmawialiśmy o sprawach bieżących.

Ad.pkt.8

Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2023-2030.

Marianna Michalska Skarbnik Gminy – omówiła zapisy w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Karniewo na lata 2023-2030, zgodnie z objaśnieniami. Projekt został przekazany do Regionalnej Izby Obrachunkowej celem zaopiniowania. Opinia jest pozytywna.

Odczytanie Uchwały Nr 3h/6/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 18 listopada 2022 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Karniewo projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2023-2030.

Przewodnicząca Rady Beata Jackowska – na wspólnym posiedzeniu komisji, temat bardzo szeroko omówiony, Radni mieli wiele pytań, czy są jeszcze jakieś uwagi?

Brak pytań i uwag.

Wiceprzewodniczący Rady Marcin Chrzanowski odczytał uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2023-2030.

Nikt z radnych nie wniósł uwag do treści odczytanej uchwały.

Głosowanie:

13 radnych – „za” podjęciem uchwały

Przeciw nie było

Nikt nie wstrzymał się od głosu.

Rada Gminy Karniewo w głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/247/2022 Rady Gminy Karniewo w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2023-2030. Uchwała stanowi załącznik do protokołu, imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad.pkt.9

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2023 rok.

Skarbnik Gminy Marianna Michalska – dane zawarte w projekcie uchwały budżetowej są podobne jak w projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej, są jednak bardziej uszczegółowione. *Następnie zostały szczegółowo omówione poszczególne dochody i wydatki zawarte w projekcie uchwały budżetowej na 2023 rok oraz została odczytana Uchwała Nr 3c/6/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 18 listopada 2022 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Karniewo projekcie Uchwały Budżetowej Gminy Karniewo na 2023 rok. Opinia jest pozytywna.*

Wójt Michał Jasiński omówił szczegółowo planowane inwestycje i wydatki na 2023 rok.

Nikt z Radnych nie zgłosił wniosków i uwag do przedstawionego projektu.

Wiceprzewodniczący Rady Marcin Chrzanowski odczytał uchwałę w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2023 rok.

Nikt z radnych nie wniósł uwag do treści odczytanej uchwały.

Głosowanie:

13 radnych – „za” podjęciem uchwały

Przeciw nie było

Nikt nie wstrzymał się od głosu.

Rada Gminy Karniewo w głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/248/2022 Rady Gminy Karniewo w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2023 rok. Uchwała stanowi załącznik do protokołu, imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad.pkt.10

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2022-2030.

Marianna Michalska Skarbnik Gminy – omówiła zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Karniewo, która obejmuje lata 2022-2030.

Radni nie wnieśli uwag i zmian do przedstawionego materiału.

Wiceprzewodniczący Rady Marcin Chrzanowski odczytał uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2022-2030. Nikt z radnych nie wniósł uwag do treści odczytanej uchwały.

Głosowanie:

12 radnych – „za” podjęciem uchwały

Przeciw nie było

Nikt nie wstrzymał się od głosu.

Radny Zbigniew Kacprzak nie wziął udziału w głosowaniu, ponieważ opuścił salę.

Rada Gminy Karniewo w głosowaniu jawnym, 12 głosami podjęła Uchwałę Nr XLII/249/2022 Rady Gminy Karniewo w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2022-2030. Uchwała stanowi załącznik do protokołu, imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad.pkt.11

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2022 rok.

Marianna Michalska Skarbnik Gminy – omówiła zmiany w Uchwale Budżetowej na 2022 rok zgodnie z uzasadnieniem do uchwały. Radni nie wnieśli uwag i zmian do przedstawionego materiału.

Wiceprzewodniczący Rady Marcin Chrzanowski odczytał uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2022 rok. Nikt z radnych nie wniósł uwag do treści odczytanej uchwały.

Głosowanie:

13 radnych – „za” podjęciem uchwały

Przeciw nie było

Nikt nie wstrzymał się od głosu.

Rada Gminy Karniewo w głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/250/2022 Rady Gminy Karniewo w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2022 rok. Uchwała stanowi załącznik do protokołu, imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Ad.pkt.12

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków.

Radna Teresa Truszczyńska stwierdziła, że pomimo iż cena 80 zł może wydawać się ceną niską, to dla mieszkańców, którzy korzystają z tej usługi często daje to w ciągu roku znaczne koszty. Rolnicy to praktycznie nie korzystają z tej formy, a ścieki płyną do naszej Pełty lub do rowu melioracyjnego. Przy czteroosobowej rodzinie są to znaczne koszty miesięcznie, w związku z tym Radna zawnioskowała o niepodwyższanie tej ceny.

Michał Jasiński Wójt Gminy wyjaśnił, że od przyszłego roku każdy mieszkaniec będzie musiał się z tych ścieków rozliczyć, będzie to kontrolowane. Prawie 20% gospodarstw ma przydomowe oczyszczalnie ścieków, więc spełnia ten obowiązek. Planujemy zakupić nowy samochód asenizacyjny, ponieważ tym naszym jednym samochodem nie będziemy w stanie odebrać wszystkich ścieków od mieszkańców. Nasza oczyszczalnia przerobi około 10% ścieków, resztę muszą odebrać prywatne firmy lub musimy zawieźć do Makowa, gdzie za nasz samochód płacimy blisko 120 zł, nie licząc kierowcy, paliwa i samochodu.

Wiceprzewodniczący Rady Marcin Chrzanowski odczytał uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków. Nikt z radnych nie wniósł uwag do treści odczytanej uchwały.

Głosowanie:

12 radnych – „za” podjęciem uchwały

1 radna – „przeciw” podjęciu uchwały

Nikt nie wstrzymał się od głosu.

Rada Gminy Karniewo w głosowaniu jawnym, większością głosów podjęła Uchwałę Nr XLII/251/2022 Rady Gminy Karniewo w sprawie ustalenia wysokości opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków. Uchwała stanowi załącznik do protokołu, imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad.pkt.13

Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Karniewo na 2023 rok.

Wiceprzewodniczący Rady Marcin Chrzanowski odczytał uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Karniewo na 2023 rok.

Nikt z radnych nie wniósł uwag do treści odczytanej uchwały.

Głosowanie:

13 radnych – „za” podjęciem uchwały

Przeciw nie było

Nikt nie wstrzymał się od głosu.

Rada Gminy Karniewo w głosowaniu jawnym, jednogłośnie, podjęła Uchwałę Nr XLII/252/2022 Rady Gminy Karniewo w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Karniewo na 2023 rok. Uchwała stanowi załącznik do protokołu, imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad.pkt.14

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/226/2022 Rady Gminy Karniewo z dnia 16 września 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na pozbawienie drogi gminnej nr 210211W Szwelice – dr. (Karniewo – Pułtusk), drogi gminnej nr 210210W Szwelice – Czarnostów na odcinku położonym na działce nr ew. 418/1, obręb Szwelice, drogi gminnej nr 210208W dr. (Kleszewo-Czarnostów) – Dzierżanowo, kategorii drogi gminnej.

Wiceprzewodniczący Rady Marcin Chrzanowski odczytał uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/226/2022 Rady Gminy Karniewo z dnia 16 września 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na pozbawienie drogi gminnej nr 210211W Szwelice – dr. (Karniewo – Pułtusk), drogi gminnej nr 210210W Szwelice – Czarnostów na odcinku położonym na działce nr ew. 418/1, obręb Szwelice, drogi gminnej nr 210208W dr. (Kleszewo-Czarnostów) – Dzierżanowo, kategorii drogi gminnej.

Nikt z radnych nie wniósł uwag do treści odczytanej uchwały.

Głosowanie:

13 radnych – „za” podjęciem uchwały

Przeciw nie było

Nikt nie wstrzymał się od głosu.

Rada Gminy Karniewo w głosowaniu jawnym, jednogłośnie, podjęła Uchwałę Nr XLII/253/2022 Rady Gminy Karniewo w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/226/2022 Rady Gminy Karniewo z dnia 16 września 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na pozbawienie drogi gminnej nr 210211W Szwelice – dr. (Karniewo – Pułtusk), drogi gminnej nr 210210W Szwelice – Czarnostów na odcinku położonym na działce nr ew. 418/1, obręb Szwelice, drogi gminnej nr 210208W dr. (Kleszewo-Czarnostów) – Dzierżanowo, kategorii drogi gminnej. Uchwała stanowi załącznik do protokołu, imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Ad.pkt.15

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonych przez Gminę Karniewo publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych.

Brak pytań i uwag.

Wiceprzewodniczący Rady Marcin Chrzanowski odczytał uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonych przez Gminę Karniewo publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych.

Nikt z radnych nie wniósł uwag do treści odczytanej uchwały.

Głosowanie:

13 radnych – „za” podjęciem uchwały

Przeciw nie było.

Nikt nie wstrzymał się od głosu.

Rada Gminy Karniewo w głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/254/2022 Rady Gminy Karniewo w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonych przez Gminę Karniewo publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych. Uchwała stanowi załącznik do protokołu, imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Ad.pkt.16

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Karniewo oraz stałych komisji Rady Gminy Karniewo na 2023 rok.

Wiceprzewodniczący Rady Marcin Chrzanowski odczytał uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Karniewo oraz stałych komisji Rady Gminy Karniewo na 2023 rok.

Nikt z radnych nie wniósł uwag do treści odczytanej uchwały.

Głosowanie:

13 radnych – „za” podjęciem uchwały

Przeciw nie było.

Nikt nie wstrzymał się od głosu.

Rada Gminy Karniewo w głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/255/2022 Rady Gminy Karniewo w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Karniewo oraz stałych komisji Rady Gminy Karniewo na 2023 rok. Uchwała stanowi załącznik do protokołu, imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Ad.pkt.17

Wolne wnioski i informacje.

Starosta Zbigniew Deptuła złożył noworoczne życzenia oraz wyraził nadzieję na możliwość zrealizowania planowanych w 2023 roku inwestycji.

Sołtys Słoniaw stwierdził, że nie rozumie sytuacji, ponieważ wszystkim brakuje pieniędzy, a samorządy dostają coraz więcej i wydają coraz więcej na drogi. Jak to możliwe?

Starosta Zbigniew Deptuła wyjaśnił, że wszystko zdrożało i również ceny usług wzrosły.

Sołtys Chełch Klimek omówił sytuację w Chełchach Hłowych, dotyczącą zasypanego rowu.

Sołtys Żabina Łukowskiego podziękowała za drogę.

Wójt Michał Jasiński złożył wszystkim obecnym noworoczne życzenia.

Ad.pkt.18

Zamknięcie obrad.

Po wyczerpaniu porządku dziennego Przewodnicząca Rady Beata Krystyna Jackowska zamknęła obrady XLII zwyczajnej sesji Rady Gminy Karniewo.

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Protokołowała:
J. Adamska
02.01.2023r.